

Jäsenkirje

Syyskuu 2023

Terveh hyvä Uhtua-Seura ry jäsen!

Olemme pitäneet maltillisesti yhteyttä Vienan Karjalaan ja toistaiseksi siellä kaikki on hyvin. Hinnat ovat nousseet ja tavaraa on kaupoissa. Heimolaisilla ei ole suurempaa hätää. Olemme lukeneet Karjalan Sanomia viikottain ja välittäneet joitakin artikkeleja myös Facebook-ryhmän kautta. Useat ystävät ovat lähettäneet meille valokuvia Kalevalasta, Röhöstä, Jyskyjärveltä, Sorokasta (Belomorsk), Petroskoista. Suuret passipot tästä teille kaikille.

Yhteistyö Uhtu-seuran kanssa on jatkunut saumattomasti. Tästä passipo Valentina Kovalenkolle ja kaikille yhteistyötahoille.

Seuran verkkosivut löytyvät linkeistä <https://www.uhtuainfo.fi>, vienaksi <https://www.uhtuainfo.fi/viena>, <https://www.uhtuainfo.fi/index.php/ajankohtaista> ja palautetta meille voi antaa linkistä <https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto> .

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy

Kotitaloni cd-levyjä on lahjoitettu seuraaviin kirjastoihin: Kalevala, Kustavi, Maarianhamina, Kökar. Kotitaloni cd-levyjä on vielä saatavilla Uhtua-Seurasta. Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja säveltänyt nämä 12 vienankarjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää. Levyä voi tiedustella info@uhtuainfo.fi tai <https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto> . Levyn on arvostellut Antti Koironen Kansanmusiikkilehdennumerossa 2/2020. Se oli mukana vuoden 2020 Kansanmusiikkilevy kilpailussa. Syksyllä ilmestyi Jussi Sinkkosen, Parempi Pajot, karaokelevy, johon on Timoi Munne valinnut kappaleet Kylyni ja Elämän kokemuksie.

Karjalan kielen kurssit: Iltakarjalaa 11.9.-5.12.2023 ETÄNÄ

Kalliolan kansalaisopiston Vienankarjalankurssi jatkuu Skypessä syyskaudella parasta aikaa maanantaisin kello 18:30-20:00.

Opettajana on mainio FM Ekaterina (Katti) Kuzmina.

Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla.

Ensiapukurssit vialalaisille Kuhmossa

Kursseja ei järjestetä toistaiseksi sotatilanteen takia.

Vienalaisten SPR:n ensiapukurssit on pidetty vuodesta 2013 lähtien SPR:n Kuhmon osaston, jonka johtajana toimii Alpo Karppinen, tiloissa. Kouluttajana on Päivi Pohjola Oulusta. Kurssilla on Uhtua-Seuran edustajana Ari Kukkonen.

Tuki- ja Kannatusmaksut

Yhdistys vastaanottaa tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen.

Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa

Uhtua-Seura täytti 30 vuotta 11.12.2021

Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, kertomuksia, kokemuksia Uhtuan matkoilta ja reissuilta, niin voit niitä laittaa meidän sähköpostiin historiikki30@uhtuainfo.fi

Jäsenmaksu 2023 ja yhteystietojen muutoksista ilmoittaminen

Kaikille tasapuolisesti suurkiitos jäsenmaksujen ja tuotetilausten maksamisesta ajallaan. Erityisen tärkeää on muistaa ilmoittaa Uhtua-Seuralle myös yhteystietojen muutokset eli jos puhelinnumerosi, osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut, niin heti myös tieto siitä meille alla oleviin osoitteisiin.

Jäsenhankintakampanja Uhtua-Seuran jäsenille:

- 1) Hyvä jäsen, tavoitteena on, että jokainen jäsen hankkii yhden (1) uuden jäsenen.
- 2) Katso ympärillesi, sukulaisiasi, naapureitasi, tuttaviasi... josko joku heistä olisi kiinnostunut Seuramme toiminnasta sekä liittymään jäseneksi.
- 3) Pyydä jäsenyydestä kiinnostunutta henkilöä täyttämään jäsenhakemus linkistä <https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto> ja **lisäämään sinun nimesi** hakemuksen viestiosaan, niin saat yllätyslahjan kotiisi.
- 4) Kampanja-aika alkaa heti ja päättyy 31.12.2023.
- 5) Uhtua-Seura ry ei luovuta jäsenten nimi- ja yhteystietoja ulkopuolisille.
- 6) Uusi jäsen ei maksa jäsenmaksua vuodelta 2023. Jäsenmaksu vuodelta 2023 on 20€.

Hyvää ja värikästä syksyn aikaa sekä onnea ja menestystä aktiiviseen jäsenhankintaan.

Espoossa 18. syyskuuta 2023

UHTUA-SEURA ry

Reijo Sihvonen

pakinajohtaja

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi